این پنجمین سفر خارجی رئیسی در طول دوره فعالیت
دولت سیزدهم و نخستین سفر رئیس جمهوری اسلامی
ایران به عمان در دوره ســلطان جدید این کشــور است

و پیشــتر در راســتای ایجاد زمینه های گسترش روابط
اقتصادی و تجاری ایران و عمان، هیأتی ۵۰ نفره از تجار
و فعالان اقتصادی ایران هفته گذشــته به این کشور سفر

کردند.

3 سه شنبه 3 خرداد 1401، 22 شوال 1443 ، 24 می 2022، شماره 3964 ، صفحه

اقتصاد کیش - ایران و عمان در جریان
سفر یک روزه آیت الله رئیسی به مسقط، ۱۲ سند
همکاری در حوزه های سیاســی، حمل و نقل ،
همکاری های دیپلماتیک، اقتصادی و گردشگری

امضا کردند.

اقتصاد کیش- رئیس فراکسیون مناطق آزاد در مجلس شورای اسلامی در حکمی
دبیرکل مجمع توسعه و نوآوری سازندگان کیش را به عنوان مشاور این فراکسیون